様式第４号（第７条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

芦屋市長　　宛
	（団体名）

	（住所）

	（代表者名）

令和　　年度芦屋市自主防災会育成事業補助金変更交付申請書
令和　年　月　日付けで補助金の交付決定通知のあった補助対象事業について，下記のとおり変更したいので，自主防災会育成事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき申請します。
記

１　変更内容
	補助対象事業
	□自主防災会等の防災訓練等
□自主防災会等の地区防災計画の策定や更新に係る防災活動
□自主防災会等の資機材を活用した防災活動

	変更内容・理由

	交付決定額
（令和　年　月　日付）
	  円

	変更申請額
	円

	差　　　 額
	　　　　　　　　　円